m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Aitor, Aierbe Alonso Kopéjais laiks: 5:14:22
Klubs: Independiente
Numurs: 11
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 304 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 238(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie 34:15 175 8:54 227 8:54 34:15 175 8:54 227 8:54
Avituallamie ~ 38:23 260 13:23 346 13:23 1:12:38 222 22:16 287 22:16
Subida Ezkat  1:07:42 267 26:17 346 26:17 2:20:20 247 48:27 320 48:27
KV Ezkaurre  1:02:44 260 27:04 340 27:04 3:23:04 252 1:14:30 323 1:14:30
Colladode E  17:01 244 9:42 316 9:42 3:40:05 246 1:23:20 313 1:23:20
Avituallamie  31:25 221 13:42 283 13:42 4:11:30 241 1:37:02 306 1:37:02
Punta Kanas 15:02 212 6:56 277 6:56 4:26:32 241 1:43:58 307 1:43:58
Punta Armaii ~ 9:37 201 3:51 259 3:51 4:36:09 237 1:47:49 303 1:47:49
META 38:13 217 16:54 288 16:54 5:14:22 238 2:04:43 304 2:04:43

Timing by SPORTident timing.sportident.com




